PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

DECRETO          Nº     15.058     , DE  14      DE         FEVEREIRO          DE         2018.

“Nomeia  e  Substitui  membros  do
Conselho Municipal da Cidade de
Porto Velho”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO,  usando da atribuição
que lhe confere no inciso IV do artigo 87, da Lei Orgânica do Munício de Porto Velho.

RESOLVE:

Art.  1º. Nomear  DEVONILDO  DE  JESUS  SANTANA   –  Titular,
Representante da Secretaria Geral de Governo, para compor o Conselho Municipal da
Cidade – CONCIDADE/PVH, em substituição a THULIO SANTIGO CASTRO, nomeado
através do Decreto nº 14.489, de 15 Maio de 2017.

Art. 2º. Nomear FELIPE AMPUERO MARQUES – Suplente, Representante
da  Secretaria  Geral  de  Governo,  para  compor  o  Conselho  Municipal  da  Cidade  –
CONCIDADE/PVH, em substituição a ALISSON CARREIRO LEMOS, nomeado através
do Decreto nº 14.489, de 15 Maio de 2017.

HILDON DE LIMA CHAVES
Prefeito